АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          22 июля 2019 года       № 66
 с. Березовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Березовского сельского поселения

от 21.05.2019 г. № 29   «Об

утверждении правил

представления лицом,

поступающим на работу, на

должность руководителем

муниципального учреждения

Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального

района сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного  характера и о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних

детей»

В   связи   с   приведением    нормативно-правового акта в соответствие

с   законодательством  Российской Федерации,  администрация

Березовского сельского      поселения       Воробьевского     муниципального

района  п о с т а н о в л я е т:

1. Преамбулу постановления администрации Березовского сельского

поселения № 29 от 21.05.2019г.  «Об утверждении правил представления

лицом, поступающим на работу, на должность руководителем

муниципального учреждения Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального района сведений о своих доходах, об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера и о доходах,  об

имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги)   и   несовершеннолетних   детей» изложить в следующей

редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», частью четвертой статьи 275 Трудового

кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления

Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении

Правил представления лицом, поступающим на работу на должность

руководителя федерального учреждения, а также руководителем

федерального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей».

           2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном

средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского

поселения».

3. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Березовского

 сельского поселения                                                            Ю.И. Савченко